

ANEKS Nr 1/2022
z dnia2022r.

do umowy nr 272.1.104.2021/ 2022 z dnia 08.02.2022 na wykonanie zamówienia publicznego obejmującego roboty budowlane pod nazwą „Zagospodarowanie terenu przy PSP 19, os. Piasty w Kędzierzynie-Koźlu”

zawarty w Kędzierzynie-Koźlu pomiędzy:

Gminą Kędzierzyn-Koźle, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32,
zwaną dalej „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

Artura Maruszczaka – Zastępcę Prezydenta Miasta
a

K+D Budownictwo Sp. z o.o.

z siedzibą w Kędzierzynie- Koźlu (47-200) przy ul. Głubczyckiej 21

wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000233916

REGON: 160019290 NIP 1990031269

zwanym dalej „Wykonawcą”, reprezentowanym przez:

Adama Kenera- Prezesa

łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Stroną”.

PREAMBUŁA

Gmina Kędzierzyn-Koźle realizuje przedsięwzięcie inwestycyjne związane z zagospodarowaniem terenu przed Publiczną Szkoła Podstawową nr 19, os. Piasty w Kędzierzynie-Koźlu.

W miejscu wymiany kanalizacji deszczowej dokumentacja przewiduje ponowne ułożenie starej kostki betonowej. W celu ujednoczenia placu przed PSP 19 użytkownik proponuje zmianę kostki na „nową”. Zamawiający uznaje argumentację użytkownika i przychylił się do zmiany, która poprawi estetykę placu przed PSP nr 19. Plac przed PSP 19 będzie wykonany z kostki jednego rodzaju.

Ponadto w trakcie realizacji zadania wystąpiła konieczność wykonania robót dodatkowych związanych z rozbiórką wsypów, zamurowaniem otworów, ułożeniem kostki betonowej w miejscu rozbiórki wsypów. Zamawiający akceptuje powyższe zmiany, które zostały zapisane w protokole konieczności nr 1/2022 z dnia 12.04.2022r. Na okoliczność powyższych zmian zostały sporządzone kosztorysy inwestorskie podpisane przez inspektora nadzoru.

Zamawiający akceptuje powyższe zmiany i wyraża zgodę na podniesienie wynagrodzenia Wykonawcy o kwotę 29.674,51 zł brutto zgodnie z w/w dokumentami.

§1

Działając na podstawie art. 455 ust.1 pkt. 1 Pzp oraz § 15 ust. 3, 4 i 9 umowy, o której mowa w komparycji Aneksu, dokonuje się następujących zmian umowy :

1) w § 1 ust. 1 po pkt 2 dodaje się zwrot „- w tym w zakresie objętym protokołem konieczności nr 1/2022 z dnia 12.04.2022 r.”

2) § 6 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:

„ Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy określonego w §1 ustala się, w oparciu o złożoną w przetargu ofertę oraz roboty dodatkowe w formie wynagrodzenia ryczałtowego brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na kwotę :

426.794,18 zł

słownie: czterysta dwadzieścia sześć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery 18/100 zł”.

§2

Aneks wchodzi z dniem zawarcia.

§3

Niniejszy aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze otrzymuje Zamawiający, a jeden egzemplarz Wykonawca.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA

.....

.....